dipendenti per i quali l’azienda versa il contributo dello 0,30% a For.Te. al momento della presentazione 

del Piano formativo. 

Il finanziamento massimo concedibile per ogni Piano formativo di tipologia Territoriale, non potrà 

superare l’importo di € 150.000,00(centocinquantamila/00). 

Le aziende beneficiarie sono comunque tenute a presentare una dichiarazione sostituiva di atto notorio 

(Allegato B), nella quale deve essere indicato il numero dei dipendenti che sarà, in ogni caso, confrontato 

dall’applicativo con quanto risulta dai dati forniti dall’INPS disponibili.